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ÅRSRAPPORTER 

 
Styrets årsrapport 2022-2023 
 
 
Styrets årsrapport foreligger ikke på dags dato og vil sendes ut med delegatmappen.
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Avlsrådet/Helseutvalgets årsrapport 2022 

 
 

I denne perioden har AR/HU bestått av: 
 

Lisbeth Falling   utpekt av styret (2021 - 2023)  

Maria Myrland  utpekt av styret (2021 - 2023) 

Karin Nergaard  valgt medlem (2022 - 2024) 

May Berg  valgt medlem (2022 - 2024) 

Terje Elvrum Storli valgt varamedlem (2021-2023) 

Elise C Strandheim  valgt varamedlem (2022 - 2024) 

 

Avlsrådet/Helseutvalgets sekretær har vært May Berg. Saksbehandlingen har foregått via 

teamsmøter og epost.   

 

 

Avlsrådet/Helseutvalget har i 2022 hatt 16 ordinære saker til behandling:  

- 4 saker med søknad om å få bruke avlshann fra forbund utenfor FIFe. 

- 7 saker med søknad om å få registrert et 4. kull på 24 måneder for avlshunn.  

- 5 saker med søknad om å få registrert et 3. kull på 12 måneder for avlshunn. 

 

I tillegg til ordinær saksbehandling har AR/HU satt i gang prosessen med utarbeiding av RAS 

dokument for katterasene våre.  

Det er pr nå en veterinær tilknyttet AR/HU og vi regner med å ha veterinær nummer to på plass i 

løpet av kort tid. 

 

Avlsrådet/Helseutvalget har gjennom hele perioden arbeidet tett med stambokfører/NRRs kontor 

og har også besvart enkelte generelle henvendelser. 

 

 

 

05. Februar 2023 

 

Lisbeth Falling, Maria Myrland, Karin Nergaard , May Berg, Terje Elvrum Storli og Elise C. 

Strandhem 
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Årsrapport fra UK 2022 
 

 
UK har i 2022 bestått av: 

Medlem May Berg 2022 – 2024 

Medlem Linda Kristin Ortang 2022-2024  

Varamedlem Kine Gundersen 2022-2024 

 Varamedlem Tove Stalder 2022-20224 

Utpekt av styret Signe Sirevaag Thorsen 2021-2023 

UK jobber primært via e-post og en lukket facebook-gruppe. Ved å ta mye av 

kommunikasjonen i facebook-gruppa vår så slipper vi de lange e-post-vekslingene som det kan 

bli vanskelig å holde tråden i. Møter er blitt avholdt via Teams, som gjør at det er lettere å 

gjennomføre dialog i UK. 

 

Årets Katt 2022 

Årets Katt-utdelingen for 2022 er under planlegging, utdelingen skal gjennomføres på 

Trønderkatten 1.april. 

 
Årets Nord-Norske Katt 2022 

Årets Nord-Norske Katt håper vi kan deles ut på Hålka sin utstilling i juni. 

 
Krystallkatten 

Krystallkatten 21/22 ble delt ut på utstillingen til Østfoldkatten og Hansakatten høsten 2022. 

 

Økonomi 

Vi pr d.d. ikke oversikt over hvor mye vi kommer til å bruke, det bestilles kokarder til alle og 

pokaler til 1.plassene . I tillegg gis det egne premier og kokarder til 5 Nasjonale vinnere. I tillegg 

støtte til klubben som arrangerer utdelingen. Utgifter til pokaler til Krystallkatten 22/23 vil 

komme i tillegg. Diplomer lager vi selv etter ferdig laget NRR mal. 

 

Tildelte utstillinger 

Klubber som søker løpende utstillinger er blitt flinke til å avklare med berørte klubber. 

Vi minner også klubbene om å bruke riktig søknadsskjema, det er ett skjema for hoved 

tildelingen, og ett skjema for løpende utstilling. 

De klubbene som søkte hoved utstillinger frem til 2032 i 2022 fikk innvilget en av de datoene de 

søkte om. Noen klubber hadde søkt ut over 2032, de ble avvist. Vi kan ikke godkjenne 

utstillinger ut over 2032, FiFe’s regler gir oss ikke lov til det. Oversikten ble sendt ut og vi 

registrerte ikke noen klager eller tilbakemeldinger. 

Jærkatten søkte om å arrangere en kombinasjon av 2 cert utstilling pr dag og 1 vanlig utstillinger, 

dvs 3 cert på en helg og UK innvilget det. 

 

for UK 

Signe Sirevaag Thorsen Stavanger feb, 2023.
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Lovkomitéens (LKs) årsrapport til NRRs Generalforsamling  

3. – 5. mars 2023 
 

 

Lovkomitéen har i perioden bestått av Jon Wikne og Roald Westre – med Lisbeth Falling og 

Marit Hellesøy som varamedlemmer. Alle har vært aktivt med i saksbehandlingen på like vilkår. 

Roald Westre har vært administrator/koordinar/sekretær og har hatt den direkte kontakten med 

NRRs president. 

 

Lovkomitéen har hatt løpende kontakt og et positivt og nært samarbeid med NRRs styre. 

Lovkomitéen har satt særlig stor pris på president Anne Velands åpne holdning og aktive 

deltagelse i arbeidet med lov- og regelverk i henhold til GF-vedtak i sak 1/22 og 

oppdateringsmandatet i GL. Presidenten har vært opptatt av å påbegynne en prosess mot tekster 

som harmoniserer med FIFe, og ikke gjentar eller strider mot det FIFe har vedtatt. Dette har LK 

vært opptatt av i mange år (jf. årsrapporter). Det er gjennomført. Det har vært veldig nyttig med 

fysiske møter for viktige avklaringer og fremdriftsplanlegging Lovkomitéen har også satt pris på 

kontakten og samarbeidet med de nytilsatte på kontoret/stambokføringen. 
 

Det oppdaterte og samlede lovverket for NRR og FIFe med virkningsdato 01.01.2023: En 

oppdatering av FIFe’s lov- og regelverk med Tillegg for NRR, og NRRs egne lovdokumenter, ble 

oversendt NRRs kontor 4. januar 2023 for utlegging på NRRs hjemmeside. I tillegg til 

innplassering av alle nye GF-vedtak fra FIFe og NRR, var også alle fotnoter fjernet samt enkelte 

henvisningstegn redigert og differensiert. I lovtekstene var det også opplyst om følgende med 

utgangspunkt i NRRs GF-vedtak 1/22: Det vil senere i 2023 i hht. GF-vedtak legges ut en 

revidert utgave av NRRs lov- og regelverk etter at NRRs klubber har uttalt seg. Legges ut etter 

GF 2023. Arbeidsdokumentene fra styret og LK sammen med utkast til reviderte tekster ble 

oversendt NRRs kontor 22.01.2023 for oversending til klubbene med en svarfrist 20. februar. De 

norske tekstutgavene av FIFe’s tekster er et hjelpeverktøy. 

 

Lovkomitéen vil understreke nødvendigheten av at NRR så langt mulig ikke vedtar særregler 

som fort kan vise seg å gå på tvers av FIFe-bestemmelser, eller sier det samme/tilnærmet det 

samme som FIFe har vedtatt. Mye er blitt gjort her i opprydningen i forbindelse med GF-

vedtaket i fjor, og da må vi passe på at det ikke på nytt legges opp til et «på ‘an igjen». NRR må i 

første rekke fatte vedtak om interne forhold (GL, Utregninger osv) og administrative/praktiske 

løsninger der FIFe foreskriver hva som ellers gjelder, og NRR tilpasser en tjenlig praksis. 

Forslag til vedtak i lovverket må først og fremst være av en prinsipiell art – og ikke foreskrive 

detaljreguleringer man allikevel ikke kan følge opp. 

 

En redigering og justering av administrative forhold må kunne skje fortløpende forutsatt at 

foreslåtte justeringer o.l. etter en grundig vurdering fremlegges for medlemsklubbene for en 

vanlig organisasjonsmessig behandling. 

 

NRRs skjemaliste på hjemmesiden: NRRs skjema oppdateres også i forhold til nye vedtak. 
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Diplomeringsoppgavene 

Det er over 3000 oppgaver som helt systematisk dekker alle de feltene GF i sin tid bestemte. Det 

har i perioden også vært arbeidet med nye oppgaver ut fra nye vedtak, og en oppdatering for 

øvrig i forhold til oppdatert lov- og regelverk. Det er et ganske omfattende arbeid å ajourføre 

dette. Diplomeringsoppgavene krever nemlig også kontinuerlig vedlikehold og oppdateringer – 

parallelt med eget lov- og regelverk m.m. Det vil være naturlig å ta utgangspunkt i disse 

oppgavene når det skal lages opplæringsprogram for medlemmene. Det kan da legges ut flere 

ulike nivåmoduler. Det skal også presiseres at det allerede i 2021 ble vedtatt at man ikke måtte ha 

oppdrettet minst ett kull for å kunne avlegge en diplomeringsprøve. Alle synes ikke å ha vært 

klar over det. Med utarbeidelsen av et allment og generelt opplæringsprogram er det også 

naturlig at det ikke kreves at man har et stamnavn. Her er det et felt styret og bl.a. LK kan ta tak 

i. 
 

Tomter, 05.02.2023 

 

For NRRs lovkomité Jon Wikne Lisbeth Falling Marit Hellesøy 

(sign.) (sign.) (sign.) 

Roald Westre 

LK-administrator/-sekretær (sign.) 
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Årsrapport frå DK til NRRs GF 2023 
 

Disiplinærkomitéen har i 2022-23 bestått av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

 

Medlemmer: 

Christine Skjæran, KKMN (leiar) 2022-2024 

Frøydis Husøy, Sunnmørskatten 2021-2023 

Sissel Karin Hals, VKK (sekretær) 2021-2023 

Erling Orseth, ISH   2022-2024 

Lena H. Lindeberg, Adelkatten 2021-2023 

 

Varamedlemmer: 

Connie Skeie, SØRAK  2022-2024 

Geir Mikalsen Tsyganov, LIRAK 2021-2023 

 

Bortsett frå skifte av eitt varamedlem, består DK av dei same medlemmene som dei siste åra. 

Medlemmene i DK har etter kvart lang erfaring, og dei fleste medlemmer er aktive i DK sine 

møter og i handsaming av saker. 

 

I løpet av 2022-23 har DK mottatt 10 klager. 8 av sakene er ferdigbehandla: 

 

DK-sak 01-22 Klage på oppdrettar innsendt av katteklubb 

DK-sak 02-22 Klage på oppdrettar innsendt av katteklubb 

DK-sak 03-22 Klage på oppdrettar innsendt av annan oppdrettar 

DK-sak 04-22 Klage på oppdrettar innsendt av annan oppdrettar 

DK-sak 05-22 Klage på oppdrettar innsendt av annan oppdrettar 

DK-sak 06-22 Klage på oppdrettar innsendt av katteklubb 

DK-sak 07-22 Klage på oppdrettar innsendt av NRRs AR/HU 

DK-sak 01-23 Klage på utstillar innsendt av katteklubb 

 

I tillegg er følgjande saker under handsaming hos DK pr. februar 2023: 

 

DK-sak 02-23 Klage på utstillar/oppdrettar innsendt av annan oppdrettar 

DK-sak 03-23 Klage på utstillar/oppdrettar innsendt av annan oppdrettar 

 

Begge klagene som er under behandling hos DK gjeld ein og same utstillar/oppdrettar. 

 

Talet på innsendte klager er tilnærma same som foregåande år, med ein liten auke. 

 

I DK-sakene 03-22 og 05-22 erklærte DK seg inhabile. Desse klagene er derfor handsama av 

NRRs styre. I tillegg vart DK-sak 01-23 trekt av NRRs styre etter møte med DK. Saka var av ein 

slik art at ein av omsyn til dei involverte valde å handsame saka utan vanleg saksgang. 
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DK har i løpet av denne perioden hatt godt samarbeid med ny forbundssekretær ved NRRs 

kontor. Ein ser likevel at kjennskap til prosedyrer og rutiner vedrørande komitéar og utval sitt 

arbeid er mangelfullt, både for tilsette i NRR og NRR-styret sine medlemmer. Til dømes var 

ikkje nytilsett ved kontoret og NRRs President kjent med DK sine prosedyrer og arbeidsinstruks, 

så desse har blitt ettersendt ved fleire høve. DK vil derfor anbefale at det ved skifte av 

styremedlemmer i NRR blir tatt ein gjennomgang av alle komitéar og utval med tilhøyrande 

prosedyrer og rutiner. 

 

Disiplinærkomitéen 

9. februar 2023 
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Årsrapport for Aristokatt 2022 
 

Endelig i 2022 ble tilværelsen normalisert, uten Covid-19-restriksjoner, og 

utstillingsvirksomheten ble tilnærmet normal igjen. Årets katt for 2022 ble igjen gjennomført. 

Bildeparaden kommer i nr. 1 – 2023. 

 

Aristokatt kom ut med fire nummer i 2022. Vår, sommer, høst og vinter; i månedene mars, 

juni, september og desember.  

 

Annonser har dekket litt over tre sider i alle utgavene, hvorav en side er oppdretterannonser, 

de øvrige er kommersielle annonser. Det er vanskelig å selge inn annonser, både 

oppdretterannonser og kommersielle.       

        

Vi hadde fire sider med julehilsener fra kattevenner/oppdrettere og klubber i nr. 4, som er 

småannonser til en rimelig pris. Dette er en svært hyggelig tradisjon vi har hatt i Aristokatt 

siden bladets begynnelse i 1988. Vi fikk inn 18 hilsener (mot 16 i fjor) fra enkeltpersoner. 23 

klubber deltok med julehilsen. 

 

Det redaksjonelle 

Det redaksjonelle arbeidet utføres av redaktøren som samler og utvikler idéer og stoff. Flere 

har også sendt inn stoff etter eget initiativ. NRRs kontor og presidenten får alle artikler 

tilsendt for gjennomlesning før bladet trykkes. 

 

Aristokatt mottar mange og flotte bilder av katter i ulike situasjoner og motiver, både fra 

katteeiere, utstillere, oppdrettere, og fra profesjonelle fotografer. Vi har et godt samarbeid 

med fotografene Lisbeth Felida Aabjørnsrud og Marie Grensbråten Lorvik.  

 

Vi prøver å få med flest mulig bilder med bredde i forskjellige raser og varianter gjennom 

året. Noen bilder må dessverre refuseres pga for dårlig bildekvalitet. Hovedårsaken er som 

regel at bildet er lavoppløst og vil bli for lite eller uskarpt på trykk.  

 

Facebooksiden til NRR og facebookgruppen Norsk rasekattforum brukes en del til å minne 

folk på å sende inn bilder, idéer og tekster, samt purre slik at frister for innsending huskes. 

 

Forsidebildene 2022 

Nr. 1 hadde en naturtro tegning av norsk skogkatt, nr. 2 hadde en lykoi, nr. 3 hadde en 

skilpaddefarget perser, og nr. 4 hadde en hellig birma.  

 

Aristokatts forside er ”ansiktet utad”, og bildet bør derfor være fengende, være et godt motiv, 

og i stående format.  Vi bestreber oss på å ha en spredning av raser på forsidene. 

 

Samarbeid med grafiker og trykkeri 

Grafiker Jeanette Larsen, har gjennom sitt firma ”punkt&prikke…” utført det grafiske 

arbeidet og hatt kontakten med trykkeriet, RK Grafisk. Vi har hatt et utmerket samarbeid.  

 

Opplag og distribusjon 

Aristokatt har hatt et opplag på ca 1800 eksemplarer per nummer. Bladet blir sendt ut som B-

blad. Det gikk i abonnement til alle NRR-klubbmedlemmer som ligger inne i online-systemet 

Min Katt. Det sendes også ut til noen hundre frittstående abonnenter. 
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Oppsummering av tema i Aristokatt 2022 

 

Artikler om raser: 

Russian Blue (nr. 1) 

Bombay – den lille, svarte panteren (nr. 1) 

Kurilian Bobtail korthår – en aktiv rase (nr. 1) 

Ocicat (nr. 2) 

Lykoi (nr. 2) 

Siameser (nr. 2) 

Hellig birma (nr. 3) 

Ragdoll (nr. 3) 

Russian Blue (nr. 4) 

 

Artikler om helse/genetikk: 

PKD versus PK-def (nr. 1) 

Hva er PRA? (nr. 1) 

Unødvendig hysteri – spedbarn/katter (nr. 1) 

Hjertesykdom hos katt (nr. 1) 

Melatonin på katt (nr. 4) 

 

Andre artikler og tema: 

Unntaksbestemmelser til utstillingsreglementet ifb Covid-19 (nr. 1) 

Yoda: Så var det bare oss, men det er jo nok, eller? (nr. 1) 

Tegninger av Maiken Kramås (nr. 1) 

Regine Normann hadde en angorakatt (nr. 1) 

Katteutstilling fra A til Å (nr. 2) 

Yoda: Det er sommer det er sol og det er? (nr. 2) 

Titler på katteutstilling i koronatider (nr. 3) 

Yoda: Endringer kan være til det bedre (nr. 3) 

Hva foregår i hodet på en katt? (nr. 3)  

Å være student og aktiv utstiller (nr. 4) 

Import av katt fra Ukraina (nr. 4) 

Dyr for alle – en publikumssuksess (nr.4) 

 

Nytt om navn: 

Intervju av Olga Antonova – katteoppdretter langt mot nord (nr. 1) 

Minneord: Frøydis Ekstrøm (nr. 1) 

Minneord: Synnøve Blix Henjesand (nr. 1) 

Presentasjon av NRRs styre (nr. 2) 

Oppdrettet av Ontario – Turid Botten 40 år som birma-oppdretter (nr. 3) 

Oppdrettet (N) Diadem’s – Solveig Benedicthe Damsgaard, ragdoll siden 1993 (nr.3) 

Presentasjon av de nye ansatte på kontoret, Marthe Helene Tøfte og Line-Louise Wangsvik 

(nr. 3) 

Minneord: May Britt Anderssen (nr. 3) 

Minneord: Ulla Leth Ollendorff (nr. 3) 

Avskjedshilsen: Dommer Karina Bjuran (nr. 4) 

Avskjedshilsen: Dommer Anne Gro Edstrøm (nr. 4) 

Minneord: Ulla Olldendorff (nr. 4) 
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Omtale av spesielle utstillinger/konkurranser: 

Scandinavian Winner Show (SWS), 16. - 17. april 2022 i Tampere, Finland (nr. 2) 

Maine Coon Spesial på Vestkystkatten, august 2022 (nr. 3) 

Fem norske verdensvinnere på årets FIFe World Winner Show! (nr. 4) 

Rapport fra FIFe’s World Winner Show 2022 (nr. 4) 

En stemningsrapport fra verdensutstillingen i Belgia (nr. 4) 

 

Faste tema: 

NRRs generalforsamling (GF) (nr. 2) 

FIFe’s generalforsamling (GF) (nr. 2) 

Julehilsener fra oppdrettere og klubber (nr. 4) 

 

Faste spalter i alle nummer: 

Presidenten har ordet! 

Redaktørens leder 

Utstillingsnytt med bildeserier 

Tittelgalleriet  

Nytt fra NRR  

Litt av hvert! 

Bli medlem i en katteklubb! 

 

Gan, 6. februar 2023 

Lisbeth Falling 

Redaktør og daglig leder 
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Kontorrapporten for 2022 
 

Kontoret og stambokføring 

 

NRRs kontor har gjennomgått endringer i 2022, med nyansettelse av stambokfører og vikariat 

for forbundssekretær. Dette har medført at mye tid og ressurser har gått med til opplæring av 

nyansatte og omlegging av kontorets e-post- og arkiveringssystem. Høsten ble brukt til å gjøre 

de nyansatte kjent med organisasjonen og arbeidsoppgaver.  

Noen endringer i rutiner er naturlig når en nyansatt skal finne sin vei og sin måte å utføre 

jobben på. Det stilles nå strengere krav til at medlemmer må bli flinkere til å registrere blant 

annet helseopplysninger selv i min katt, noe som har ført til mange telefoner for veiledning 

om hvordan dette gjøres. 

 

Den økende aktiviteten på avl og oppdrett som startet under første del av pandemien har 

fortsatt, og det registreres fremdeles svært mange kull og importer. Dette har ført til stor 

arbeidsmengde på stambok.  

 

Det er ønskelig å få en gjennomgang med utviklerne av Min katt for muligheter for mer 

effektive og tidsbesparende funksjoner i systemet. 

 

Samarbeid mellom styret og de ansatte har fungert veldig bra og det gleder oss at våre 

uttalelser og meninger blir hørt og tatt i betraktning. De ukentlige oppdateringsmøtene vi har 

hatt med styrets president gjør at vi føler oss både sett og hørt, som ansatt er dette viktig.  

 

Forbundet er på vei inn i en mer digital tid, noe som også omfatter endrede rutiner ved 

arkivering av saker og en stadig mer digital kommunikasjon med medlemmene. Forbundet 

fikk i 2022 et team svært kompetente web-hjelpere som skal bidra med å føre forbundet inn i 

den digitale tidsalder, med økt synlighet og mer tilstedeværelse i sosiale medier. De har også 

vært en uvurderlig hjelp med vedlikehold, feilsøking og videreutvikling av forbundets 

hjemmeside. 

 

• I 2022 ble det sendt ut 32 følgebrev. I følgebrev sendes det blant annet ut innkallinger, 

referater, viktig informasjon, invitasjon til GF/andre arrangementer og høringer. 

Mottakere av følgebrev er æresmedlemmer, leder og sekretær i alle klubber, alle 

medlemmer i komiteer og utvalg samt styret.  

 

• Det sendes ukentlig ut postjournal med oversikt over alle innsendte stambokføringssaker 

til alle klubbsekretærer. Alt dette sendes på e-post. I forbindelse med bruken av Min Katt 

vil postjournalen kun vise de sakene som sendes inn via klubb. 

 

• Kommunikasjon med styret, komiteer, klubber, medlemmer og henvendelser utenfra 

foregår på e-post og telefon. I enkelte tilfeller kan diskusjoner og spørsmål besvares i 

tilegnede lukkede grupper på facebook, men alt offisielt tas via NRRs offisielle kanaler. 

 

• Kontakt med utenlandske FIFe-forbund i forbindelse med import/stambokføring har 

foregått via e-post. Jevnlig kontakt med utviklerne av Min Katt i Finland har også vært 

elektronisk. 
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Statistikk 

 
              Utstillingslisenser Huskattbevis Klasse 2 i % Stamnavn 

2022   0  17 43 % 107 

2021   0  16 47 % 135 

2020   0  16 48 % 117 

2019   0  26 42 % 129 

2018   0  21 38 % 116 

2017   1  25 38 % 120 

2016   0  20 43 %   86 

2015   0  29 49 %   81 

2014   4  20 51 %   75 

2013   2  32 48 %   84 

2012   9  39 n/a 101 

2011 10  47 n/a 120 

2010   4  17 n/a 146 

2009   5  29 n/a 139 

2008   6  68 n/a 169 

 

Se sist i rapporten for godkjente stamnavn i 2022.  
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Registrerte katter i 2022, sortert etter kategori: 

 

Rase Antall Hannkatt Hunnkatt Importer klasse 2 Klasse 2 % 

EXO 35 18 17 8 16 46 % 

PER 102 57 45 12 38 37 % 

RAG 437 230 207 19 255 58 % 

SBI 408 209 199 14 165 40 % 

TUV 1 1 0 1 0 0 

Sum kat 1 983 515 528 54 474 48 % 
            

LPL 17 9 8 4 7              41 % 

LPS 3 1 2 3 2 67 % 

MCO 1230 671 559 86 620 50 % 

NEM 263 143 120 5 118 45 % 

NFO 291 151 140 19 18 6 % 

SIB 721 382 339 30 460 64% 

TUA 31 12 19 1 0  

Sum kat 2 2556 1369 1187 148 1225 48 % 

  
     

 
BEN 204 104 100 18 82 40 % 

BLH 60 30 30 7 15 25 % 

BSH 379 199 180 20 139 37 % 

BUR 77 32 45 6 23 30 % 

KBL 1 0 1 1 0 0 % 

KOR 11 8 3 3 4 36% 

MAU 14 9 5 0 0 0% 

OCI 17 8 9 3 0 0% 

SIN 0 0 0 0 0 0% 

SRL 45 23 22 7 0  0 % 

SRS 2 2 0 0 0 0% 

XLH 0 0 0 0 0 0% 

Sum kat 3 810 415 395 65 263 32 % 

  
     

 
ABY 40 22 18 2 1 2 % 

BAL 19 7 12 1 0 2,5% 

CRX 7 4 3 4 0 0 % 

DRX 76 42 34 10 19 25 % 

OSH 50 25 25 9 1 13 % 

RUS 13 6 7 6 1 2 % 

SIA 37 16 21 1 3 8 % 

SOM 39 17 22 2 0 0 % 

SPH 10 7 3 3 6 60 % 

THA 16 8 8 1 1 6 % 

Sum kat 4 289 148 141 33 37 13 % 
     

  
Totalt: 4638 2447 2251          300 1999 43 % 
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HCL 6 5 2   
 

HCS 11 3 7   
 

 17 8 9    

       

 

Totalt med 

huskatt 4655 2455 2260    
 

 

 

Topp ti raser 2022 (plassering i 2021):   Topp ti importer 2022: 

 

Rase Antall Prosentandel  Rase  Antall Prosentandel 

1.MCO (1)  1230      26,3 %  MCO      86           28,1 % 

2.SIB (2)             721      15,4 %  SIB       30             9,8 % 

3.RAG (3)     437        9,3 %  BSH      20             6,5 % 

4.SBI (5)    408        8,7 %  NFO      19             6,2 % 

5.BSH (4)    379        8,1 %  RAG      19             6,2 % 

6.NFO (6)    291        6,2 %  BEN      18             5,8 % 

7.NEM (7)    263        5,6 %  SBI      14             4,5 % 

8.BEN (8)    204        4,3 %  PER      12             3,9 % 

9.PER (9)    102        2,1 %  DRX      10             3,2 % 

10.BUR (12)      77        1,6 %                          OSH        9                  2,9 %   

Andre                  365                   7,8 %  Andre      69                20,5 %                  

 

Totalstistikk fra 2003, antall kattunger registrert pr år. (År 2003- 2016 er ikke inkludert importer, fra 

2017 er tallene inkludert importer) 

Statistikk fra 2003 som første hele år digitalt. Fra året 2016 er antallet delt inn etter ny kategori 

inndeling.  

 
 

 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Kategori 4    SUM 

2022 983 2556 810 289                         4638 

2021 1088 2705 752 289                         4834 

2020 932 2727 643 290                         4592 

2019 1085 2276 643 323                         4327 

2018 987 1879 500 312                         3678 

2017 965 1646 435 284                         3330 

2016 888 1435 449 266                         3038 

2015 262 2081 645 111                         3099 

2014 194 2183 745 113                         3235 

2013 233 2231 718 130                         3312 

2012 260 2191 773 150                         3383 

2011 327 2277 793 168                         3565 

2010 343 2273 840 211                         3667 

2009 362 2323 713 244                         3642 

2008 396 1765 643 208                         3012 

2007 256 1385 533 216                         2390 

2006 431 1123 608 169                         2331 

2005 520 1376 700 157                         2753 

2004 629 1204 627 206                         2666 

2003 795 1019 645 140                         2599 
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Utstillinger 

 

Utstilte katter i internasjonale klasser 
  

År Ant.helger Lørdag Søndag Total Snittantall katter per 

dag 

+SWS 

2022 17 3769 3657 7426 218  

2021 5 1816 1522 3338 333  

2020 2 567 532 1099 274  

2019 18 4542 4385 8927 248  

2018 19 4607 4438 9045 238  

2017 18 4006 3828 8280 230 + 446 

2016 20 4695 4516 9211 230  

2015 22   9324 212  

2014 23 4697 4458 9529 207 + 474 

2013 21 5124 4900 10024 239  

2012 22   10919 248 inkl SWS 

2011 21   11074 263  

 

 

Titler 

I 2022 ble det rapportert inn følgende titler til NRR: 
 

Tittel 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 

Champion, CH 301 88 46 345 282 285 223 353 300 547 

Int. Champion, IC 140 36 17 177 147 152 138 184 141 137 

Gr. Int. Champion, GIC 62 19 12 80 83 75 60 85 89 75 

Supreme Champion, SC 26 17 6 37 48 43 29 56 44 32 

Premier, PR 122 0 12 95 100 81 81 93 85 78 

Int. Premier, IP 70 11 6 48 52 53 60 55 55 54 

Gr. Int. Premier, GIP 34 7 3 34 83 40 30 36 33 44 

Supreme Premier, SP 17 6 2 19 18 34 18 34 23 5 

Junior Winner, JW 41 6 7 15 27 22 18 23 14 21 

Dist. Show Merit, DSM 13 10 5 13 9 14 12 17 11 6 

Dist. Varity Merit, DVM 18 16 2 15 14 16 15 15 13 6 

Dist Merit, DM 0 0 0 2 1 0 2 3 0 2 

Prel. Champion, PCH 0 0 0 0 0 0 0 4 2 - 

Prel. Int.Champion,PIC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 - 

Prel. Premier, PPR 0 0 0  0 0 0 1 1 - 

Prel. Int. Premier, PIP 0 0 0  0 0 0 0 1 - 

TOTAL pr år: 844 216 118 880 823 815 686 959 813 1004 

  

 

 

Sponsorer og burpool: 

 

I 2022 hadde NRR sponsoravtaler med Agria Dyreforsikring og Royal Canin, begge avtaler 

videreført fra 2021. Vi takker våre sponsorer for et godt samarbeid i 2022 og for at de ønsker 

å videreføre sine avtaler med oss inn i 2023. 

Burpoolen ble pusset opp for et betydelig beløp i 2021. Behandlingen av burene har stort sett 

vært god fra klubbenes side, med et par unntak. Kontoret presiserer ved utsending av 

informasjon før utstillinger, viktigheten av at burene pakkes og håndteres korrekt for å sikre 

deres levetid. Samarbeid med transportfirma har fungert utmerket.  
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Stamnavn 2022 
 

Stamnavn Oppdretteres navn 

NO*NorthLeopards Rasmussen  Tiina Maria 

NO*Sparkling Moon Lund Yvonne, Bergseng Caroline 

NO*Arentines Presttun Stian S, Lindborg Hilde 

NO*Star Pettersen Pettersen June 

NO*Ziscaro's Skeie Grete 

NO*Gold Charisma's Rasmussen Almerinda Vargas 

NO*Pearl Kitty Sagstad Yvonne 

NO*Silkenøstene Aarhus Heidi Elisabeth 

NO*Big Luci Rimolsrønning  Wenche 

NO*Tuftepusen's Tufte Anne Kristin 

NO*Open Eyes Mesel Marita 

NO*Oggys Aakre Sissel 

NO*Elkun Tuerxunayi Mutalifu, Elkun Rishat 

NO*Felicity Glow Siedlec Dawid 

NO*Shining Beauty's Antonova Olga 

NO*Nothing Compares Holm Anne Christin 

NO*Kronlundkatten Ekelund Ragnar Kronberg, Ekelund Janne Marie Kronberg 

NO*Purrlinas Bigset Nina Iren, Bigset Leiv Christian 

NO*Tyrihagen's Tyrihjell Silje Marie, Tyrihjell Mona 

NO*Furry-Terapi Skjørten Ida Marie 

NO*Marcelia's Lien Stine 

NO*PuZandora Kristiansen  Eva Maria 

NO*Maralex Bjørnstad Marica, Bjørnstad Alexander 

NO*Waale's Waale Emilia 

NO*Fjellpusen's Mandal Vibeke, Mandal Ivar 

NO*Juvgjelet Bråthen Marit 

NO*Northern Fantasy Iversen Tommy 

NO*Skukkane Brendsdal Stine 

NO*Silverrock Skramstad  Linda-Merete 

NO*Sametti's Ulvang Ann-Inger 

NO*Stangelias Knutsen  Ellen Stange 

NO*Tonnaulawer's Paulsen Heidi Stokke 

NO*Elvelyngen Bruvold Signe 

NO*Silvertongue Alexandersen Asta Freja, Midling-Hansen Sigvart 

NO*Show Cartel György Kinga, Mariusz Grabowicz Maciej 

NO*Passion Pearl's Frodal Monica 

NO*Lurvemonsens's Iden Irene Haugen 

NO*Fluffy Amor Demcenko Eriella 

NO*Neraasens Neraasen Maren Stumlien 

NO*Heia Heia Ellen 

NO*Zitux Waade Zita, Kaspersen Mats 

NO*Toftepu's Neuenkirchen Ida 

NO*Brede Søndre Brede Ingeborg Kvernberg 
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NO*Helleland Helleland Sven Arild 

NO*Fjellstrand Bratlie Irina 

NO*Elisahagemann Gudbrandsen Elisabeth 

NO*Cambea's Molden Camilla 

NO*Hisøya's Stenlund-Olsen Annette Bjerga 

NO*Ragnhild Katter Hellstrøm Ragnhild 

NO*Herregaarden Nordheim Vidar 

NO*Isidis North Duvier John 

NO*Veritatem Dicere Gjengstø Vigdis Rebecka 

NO*Silkyfluffs Marcussen Malin 

NO*Sørpus Vegge Thea Eline 

NO*SouthPuff's Lund Elise 

NO*Englekloas Lyseggen Line Rønningen 

NO*Phil deTocqueville Aarø Inger unni 

NO*Stars Innlandet Sørum Monica 

NO*Natteravnens Millerjord Julianne 

NO*Fun'n Fancy Joa Kristine Marie 

NO*Angel`s Lille Kitsos Anniken Antonsen 

NO*Ozora Austevoll Natalie 

NO*Katla Knutsen Karl Sverre 

NO*Devi Nevi Stankiewicz Tatiana 

NO*Halddetoppen Thomassen  Rita Viktorie 

NO*Softice Al-Ani Ali 

NO*Animal Galaxy Pedersen Synnøve 

NO*Hellgrends katten Johansen Stian Alexander 

NO*Krismalil Strand Kenneth, knudsen Leika Blohm 

NO*Finitsio Bastivali Abdelhady Anne C. S. B. 

NO*Heremas Davis Linda Grace 

NO*Alpin-Nøstene Skjæveland Cristina 

NO*Golden Paws Kristoffersen-Hellwig Sylvia 

NO*Arctic Dreamcat`s Ellingsen Kent Stian 

NO*Gold Of`Norway Jonczyk Chmielecka  Anna 

NO*Cinapusen Fagerbakke Cecilie 

NO*Icecold Paws Nygård Hanne 

NO*ESTA Lindland Lene 

NO*Classy Paw Bjørbekk Turid 

NO*Henriksen's (Von) Henriksen Miriam Sofie 

NO*Cutie Raggs Eriksen  Vigdis 

NO*Småpotene Syversen Kristine, Olufsen Michael 

NO*Healthy Genetics King  Leo Angel 

NO*Vinitas Holtet Anita Kristin 

NO*Derex Love Holender-Strzalek Anna 

NO*Twillights Paws Glærum Tanita, Glærum Asbjørn 

NO*Jostubakken`s Ølstøren Karl Magnus 

NO*Grungegard's Eriksen Karoline 

NO*Windy Tower`s Aune Astrid Therese 
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NO*Sørkatten`s Amundsen Anette 

NO*Alverkitty`s Eide  Isabel Myking 

NO*Kvittrekatten`s Levang Maria 

NO*Coprinus Comatus Peukert Anita 

NO*Casa Corazon Aaberg Tove Anderdal 

NO*Sibirhunstein Morset Kristina 

NO*Almas Lykke Jordet Alma Merethe 

NO*Mykpels Elshanty Samaa 

NO*Alvejenta's Klokk Else Karin 

NO*Brogart Brobakken Anne C. 

NO*Sheeba Tjøme Hølvold Linda 

NO*Lurvelegg's Grimstad Kjersti 

NO*Cromarty's Cromarty Adelaine 

NO*Engeltoppens Bråten Nina Kristin 

NO*Kine's Nord-Varhaug Kine 

NO*Anzhelejacat's Larsen Anzhela 

NO*Nautical Sea's Skoland Tone 

NO*Spotted Angels Gavlen Angelica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 ble et lærerikt år med mange nye bekjentskaper for kontorets ansatte og vi håper å ta 

med oss det gode samarbeidet med styret og klubbene inn i 2023. 

 

 

Gressvik 09.02.2023 

 

 

Line Louise Wangsvik    Marte Helene Tøfte     

Stambokfører      Vikarierende Forbundssekretær   
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Klubboversikt 2022 
 2022 2021 2020 2022 2021 2020 2022 2021 2020 2022 2021 2020 2022 2021 2020 

KLUBB Medl Medl Medl Styrem. Styrem. Styrem. 
Medlems 

møter 
Medlems 

møter 
Medlems 

møter 
Stamnavn Stamnavn Stamn 

Importer/ 
total 

Importer/ 
total 

Importer/ 
total 

ADL 136 162 162 9 9 9 2 1 2 6 16 14 18/ 17/ 20/ 

AGD 78 81 83 11 3 9 3 1 4 4 5 4 11/ 11/ 7/ 

BER 61 71 58 3 3 4 1 0 0 1 8 3 4/ 3/82 0/77 

BUR 58 51 47 3 3 2 1 0 0 5 8 5 11/105 8/169 3/ 

GIS 17 15 14 2 2 1 0 0 1 1 0 1 0/11 1/7 0/19 

GRE 61 60 60 6 3 7 4 2 2 2 4 5 4/133 11/135 6/199 

HAN 68 70 69 9 5 3 2 2 4 2 4 20 6/ 6/ 5/ 

HAU 31 26 27 2 1 2 8 2 0 2 1 1 8/ 8/ 3/ 

HÅL 64 57 50 4 0 2 6 0 2 3 8 1 11/ 4/196 2/152 

ISH 22 39 33 0 0 2 0 0 0 2 0 2 9/ /93 0/82 

JÆR 23 21 30 2 4 1 4 1 0 2 0 0 8/ 2/ 2/ 

KMN 67 67 60 7 8 8 6 3 5 3 4 2 5/ 6/ 1/ 

LIR 77 84 65 3 2 1 0 0 1 6 9 8 7/ 14/ 13/ 

NOR 260 249 228 6 8 5 1 1 1 10 18 19 52/ 28/ 19/ 

POL 29 31 34 2 0 1 1 0 0 3 0 2 5/ 0/39 0/149 

ROR 99 110 108 8 10 6 0 0 1 5 6 8 16/ 17/423 13/455 

SMA 46 51 50 6 1 0 1 2 3 6 3 4 3/122 3/156 3/117 

SUN 76 89 71 5 2 8 1 8 2 8 4 7 5/216 10/ 10/164 

SØR 76 68 64 8 8 6 0 0 1 2 7 2 7/ 7/ 6/ 

TRØ 110 122 111 7 6 5 2 0 1 6 5 5 17/213 7/154 0/107 

VES 45 47 47 4 1 0 - 0 0 0 1 0 16/ 5/ 4/ 

VKK 92 105 110 10 7 7 0 0 1 7 6 5 20/ 17/ 17/ 

VTR 77 68 65 2 1 2 2 0 0 6 5 7 22/181 6/152 0/175 

WEB 98 78 59 7 7 6 3 7 1 4 7 1 14/260 12/276 0/184 

ØST 147 139 142 3 2 3 5 2 2 11 7 10 45/ 28/ 27/106 

TOTAL 1918 1961 1847 129 96 100 53 32 34 107 136 136 304 231 161 

Gjsn pr 
klubb 76,72 78,44 73,88 5,16 3,84 4 2,12 1,28 1,36 4,28 5,44 5,44 12,16 9,24 6,44 
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INNKOMNE FORSLAG TIL NRRs GF 2023 
 

All tekst innenfor [ ] er endret eller flyttet i forslaget som legges frem for godkjenning i Sak 01/23. 
 

Forslag som angår fjerning av fotnoter i NRRs lover, regler og skjemaer 

 

-   Sak 01/23 Fjerning av alle fotnoter 

 

Styrets forslag nr. 01 
Fjerne samtlige fotnoter. 
 

Styret og LK går sammen for å redigere lovverket for å foreta en opprydding og fjerne alle fotnoter i 

lovverket til NRR. Der fotnotene måtte inneholde nyttige henvisninger til paragrafer i samme eller 

andre lover eller regler, så skal disse vises som henvisning i de aktuelle lovene og reglene som: (→ § 

4.1.1) Der fotnotene består av innhold som bør innlemmes i selve lovteksten, gjøres dette. Legges fram 

for GF 2023 for godkjenning.  

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

 

 

Forslag som angår Gjeldende Lover for NRR (GL) 

 
Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

-  Sak 02/23 Opprettelse av komitéer, fokusgrupper, o.l., herunder grupper. 

 
 Adelkattens forslag nr. 01 
Opprettelse av komitéer, fokusgrupper, o.l., herunder grupper 

 

GL § 18.5.f (nytt underpunkt) 

 

Prosedyre for opprettelse av komitéer, fokusgrupper, o.l., herunder grupper. 

Dersom det blir vedtatt ny gruppe på NRRs GF skal antall medlemmer og varamedlemmer i gruppen 

presiseres. Disse utpekes av NRRs styre. 

 
Motivasjon: 

En organisasjon av NRRs størrelse må ha prosedyre for hvordan nye grupper opprettes. Mangelen av en 

slik rutine åpner døren for udemokratiske prosesser. 

NRRs styre må utpeke kandidatene på grunn av den korte tidsfristen. 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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-  Sak 03/23 GL § 18.6 Debatt  

  
Adelkattens forslag nr. 02 
GL § 18.6 Regnskap [ ] Debatt  (Kanskje GL § 18.5.1?) 

 

Dersom det er ønske om det, kan generalforsamlingen avholde en debatt der både delegater og tilskuere 

kan delta. Generalforsamlingen må velge en ordstyrer som ikke selv deltar i debatten, og en referent. 

Dette vil skje på lørdagen, etter at forslagene er gjennomgått. 

 

Motivasjon: 

Det ble ved NRRs generalforsamling i 2022 avholdt en spontan «open mic»-seanse. Dette ble tatt positivt 

imot, men kunne vært gjennomført på mer seriøst og saklig vis. Adelkatten fremmer derfor forslag om at 

framtidige debatter skal ha ordstyrer og referent 
 

Må ha 2/3 flertall  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

-  Sak 04/23 GL § 25.a Forbundssekretæren 

  
Styrets forslag nr. 02 
GL § 25.a Forbundssekretæren 

 
Forbundssekretæren er daglig leder ansvarlig for driften av NRRs kontor, herunder koordinering av 

kontakt mellom NRRs styre, klubber, komiteer, råd, utvalg, sponsorer og samarbeidspartnere.  

 

Motivasjon: 

Det er to ansatte ved NRRs kontor med helt forskjellig ansvarsområde og arbeidsoppgaver.  Disse er 

likestilt i viktighet, og forbundssekretær er derfor ikke daglig leder, men har ansvaret for sine 

arbeidsoppgaver, akkurat som stambokfører har ansvar for sine.  Begge skal bistå hverandre ved behov.   

 

Må ha 2/3 flertall  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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-  Sak 05/23 GL Anneks 1 Diverse administrative tillegg, § 1.2 NRRs styre 
  

Styrets forslag nr. 03 
GL Anneks 1 Diverse administrative tillegg, § 1.2 NRRs styre 

 

Medlemmer i NRRs styre gis en møtegodtgjørelse for hvert fremmøte.    

Presidenten får ikke denne godtgjørelsen, men i stedet et fast beløp pr år.    

NRRs president får kr.10 000 – titusen kroner – fast pr. år i godtgjørelse.    

De resterende medlemmene og varamedlemmene får kr. 400,- pr. styremøte. hvor de fysisk er til stede.   

Møter på f.eks. mail/sms o.l. omfattes da ikke av en slik godtgjørelse.    

(GF 2010)  

 

Motivasjon: 

Mange av styremøtene gjøres i dag på digitalt, og så kravet om fysisk tilstedeværelse er ett urimelig krav.  

Det presiseres likevel at dette gjelder styremøter.   

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

-  Sak 06/23 GL § 42 
  

Styrets forslag nr. 04 
GL § 42 

 
Styret har fullmakt til å foreta administrative og redaksjonelle utdypinger/presiseringer av gjeldende 

regler, samt pålegge klubber og NRR-organer bestemte rutiner innenfor lovverkets rammer.  

Mellom generalforsamlinger har styret også anledning til å foreta nødvendige midlertidige regelendringer, 

forutsatt at over halvparten eller to tredjedeler, avhengig av hvilket lovverk, av de responderende 

klubbene sier seg enig. Et midlertidig høringsvedtak vil dermed ha samme legitimitet som et vedtak 

fattet på en GF. kan ikke gjelde lenger enn frem til nærmeste generalforsamling.  

(→ § 1 i KAR: HU sammen med NRRs styre har et GF-mandat til å fatte selvstendige helsevedtak basert 

på nye kunnskaper.) 

 

Motivasjon: 

I en verden som snurrer raskere rundt sin egen akse, kreves også raskere demokratiske avgjørelser. Det er 

også slik at mye av kommunikasjonen på alle plan foregår direkte, uten fysisk tilstedeværelse, (digitalt) 

noe dette forslag også synliggjør. Forslaget oppfordrer også til økt aktivitet i klubbene mellom Gf-ene. 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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Forslag som angår General Rules for FIFe (GR) 

 
Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

-  Sak 07/23 FIFe General Rules, Annex 1-Membership and other fees in Euro 

  
Jærkattens forslag nr. 01 
FIFe General Rules 

Annex 1-Membership and other fees in Euro 

 
Gradert FIFe utstillingsavgift 

 

Utstilling 1-20 180€ (uendret) 

Utstilling 21-40 140€ 

Utstilling 41 og ytterligere 100€ 

 

Motivasjon: 

Antall utstillinger av medlemmer avhenger av mange faktorer.Noen medlemmer er svært aktive og holder 

mange utstillinger i året, andre medlemmer mindre. Dette forslaget tjener til å skape en balansert fordeling 

av kostnader mellom FIFe medlemmene. 

Jærkatten er åpen for eventuelle justeringer av gradering 

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

 

Forslag som angår FIFes standard for Huskatt 

 
Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

-  Sak 08/23 Dele Huskatt i fargegrupper 
 

Huskattutvalgets forslag nr. 02 
Dele Huskatt i fargegrupper 

 

Dagens Huskatt-standard for referanse http://www1.fifeweb.org/dnld/std/HCL-HCS.pdf 
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Forslag til tillegg til standarden vi har i dag – legges til på slutten av eksisterende standard: 

 

COLOUR / FARBE/ COULEUR 

GROUP / GRUPPE / GROUP 1 

NON AGOUTI 

GROUP / GRUPPE / GROUP 2 

NON AGOUTI WITH WHITE 

GROUP / GRUPPE / GROUP 3 

AGOUTI 

GROUP / GRUPPE / GROUP 4 

AGOUTI WITH WHITE 

 

Motivasjon: 

I dag konkurrerer alle huskattene i samme hårlag og kjønn om å bli plassert som #1, 2, 3 etc. Det er ikke 

lett å motivere huskattutstillere som alltid blir #3, 4 osv. til å fortsette da utfallet veldig ofte blir det 

samme. 

Ved å ha flere fargegrupper blir Huskatt panel noe mer spennende med flere nominerte katter, og det kan 

bli mindre forutsigbart hvem som går av med seieren. Med litt mer spenning og konkurranse, kan vi 

kanskje klare å holde på huskatt utstillerne. 

 

Må til FIFe. 

 

 

Resultat  For:       Mot:  Avholdne:  
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Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

 

-  Sak 09/23 Veterinærsjekk ved utstilling. 
 

BURAKs forslag nr. 02 
Veterinærsjekk ved utstilling.  

UR§ 1.8. Betingelser for å arrangere en internasjonal utstilling.  

Tillegg for NRR: [ ]  

 

Original vaksinasjonsattest eller rettkjent kopi som viser at katten er vaksinert i samsvar med FIFe’s UR 

og original stamtavle eller midlertidig registreringsbevis i original, skal vises ved ankomst til utstillingen. 

(GF 2005)  

 

Katter som skal delta på utstilling skal være fullt ut grunnvaksinert med to vaksinedoser (GF 2015).  

Det vises ellers til et eget veiledende Vaksinasjonsskriv (”VAK”) [ ] Skrivet finnes på NRRs oversikt 

over lover og regler på hjemmesiden. 

 

Veterinærsjekk ved utstilling. 
Veterinærer skal bruke engangshansker ved hver sjekk av katt, grunnet smittefare. 

Motivasjon: 

Ønsker et vedtak som sier noe om bruk av hansker, da det menes at spriting av hender ikke er godt nok. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

-   Sak 10/23 UR:  Ny paragraf. (UR§ 4.17 med forskyvninger av nåværende 4.17 og 18?) 
 

HÅLKAs forslag nr. 02 
UR:  Ny paragraf. (UR§ 4.17 med forskyvninger av nåværende 4.17 og 18?) 

 
Distinguished Nominate Merit (DNM)  

 

Denne tittelen kan bare oppnås på nasjonale og internasjonale utstillinger av katter av godkjente eller 

midlertidige godkjente raser.  

For å oppnå tittelen må katten vinne «Nominering» (NOM) minimum 10 ganger i klassene 1-12.  

Den kortest mulige kvalifiseringsperioden er to år og én dag mellom den første «Nominering» og den 

tiende. Dette er for å forhindre at en katt oppnår DNM for raskt. 

 

 

 

 

Forslag som angår FIFes utstillingsreglement (UR)  

med tillegg for NRR  
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Motivasjon: 

Samme regler som for DVM (Distinguished Variety Merit) UR 4.16 

 
Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

-  Sak 11/23 UR 5.6 Tilleggsklasser. Tillegg for NRR 

VKKs forslag nr. 02 
UR 5.6 Tilleggsklasser. Tillegg for NRR 

2. Klasse 15 – AVLSKLASSE.  

 

Ukastrerte/usteriliserte k Katter med minst 3 utstilte avkom fra minst 2 forskjellige kull. Hannkatter og 

hunnkatter stiller hver for seg og konkurrerer kategorivis.  

Påmelding til denne klassen gjøres i Min Katt.  

Katter som stiller i avlsklassen trenger ikke å bli bedømt, men må være til stede på utstillingen.  

Protest på resultatet i avlsklassen må sendes til arrangørklubben innen 3 uker etter utstillingen. 

 

Motivasjon: 

Katter som har avkom, bør ha mulighet til å stille i avlsklasse selv om de er blitt kastrert.  

Dette kan også bidra til at flere katter har mulighet til å delta i denne klassen på utstilling. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 12/23 UR 5.6 Tilleggsklasser. Tillegg for NRR 

Sunnmørskattens forslag nr. 02 
UR 5.6 Tilleggsklasser. Tillegg for NRR 

3. Klasse 16 – OPPDRETTERKLASSE.  

Samme stamnavn på minst 3 utstilte avkom fra minst 2 forskjellige kull i samme kategori. I denne klassen 

deltar norske oppdrettere som stiller katt i annen klasse på utstillingen. I denne klassen kan norske 

oppdrettere som stiller katt i annen klasse på utstillingen delta. Oppdretteren, eller medeier av 

oppdrettet MÅ være fysisk til stede under utstillingen. 

 

Påmelding til denne klassen gjøres i Min Katt. 

 

De inntil fem beste resultatene – men ikke færre enn 3 - legges til grunn for utregningen. 

Protest på resultat i oppdretterklassen må sendes til arrangørklubben innen 3 – tre – uker etter utstillingen. 

 

  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


Pancoveien 22a – 1624 Gressvik 
 (+47) 69 61 27 54 

forbund@nrr.no - www.nrr.no 

Vår hovedsponsor 

31  

Motivasjon:  

Slik regelverket er i dag, så er det et krav om at katt som stiller i avlsklasse, skal være til stede. Oppdretter 

klasse går på eier av oppdrettet, og ikke på kattene i oppdrettet. Derav gir det mening at 

innehaver/medeier av oppdrettet selv skal være til stede under utstilling sammen med deltakende katter 

fra oppdrettet. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 13 /23 UR. ANNEKS - Unntak fra Utstillingsreglementet 

 

Styrets forslag nr. 05 
UR. ANNEKS - Unntak fra Utstillingsreglementet 

 
Anneks 2 - Antall sertifikat, land og dommere for å få titlene IC/IP  

Å oppnå tittelen International Champion eller International Premior:  

5 CACIB/CAPIB fra minst tre forskjellige dommere i ett land.  

Unntak for Norge, Belarus, Portugal, Russland, Spania og Ukraina til 31.12.2026 

 

Motivasjon: 

Utstilling er en viktig arena for rekruttering til kattesporten. Under unntaksreglene de siste årene har vi 

sett en økt interesse blant nye utstillere, spesielt siden de kan delta på flere utstillinger lokalt og ikke har 

behov for å dra utenlands. Norge er et langstrakt land og for de som bor- langs nord og vest i Norge er det 

langt å reise for å komme til utlandet. For en ny utstiller vil det skape en høy terskel å måtte reise 

utenlands etter 2,5 utstilling i voksen klasse og flere nye utstillere gir seg da med å stille ut. NRRs styre 

tror at en dispensasjon i krav om cert i 2 land i klasse 7/8 kan øke antallet nye utstillere som blir værende 

i kattesporten. 

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

Forslag som angår FIFes Oppdretts- og Registreringsreglementet 

(OR) med tillegg for NRR  
 
Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

- Sak 14/23 OR§ 2.3.3 Kattunger 

 

BURAKs forslag nr. 01 
OR§ 2.3.3 Kattunger 
 

Kattunger overlates ikke til ny eier (nytt hjem) før de er 14 12 uker gamle og er fullvaksinert mot feline 

panleucopenia, feline calici virus og feline herpes virus, med mindre veterinæren har tilrådd noe annet. 

 

 

 

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


Pancoveien 22a – 1624 Gressvik 
 (+47) 69 61 27 54 

forbund@nrr.no - www.nrr.no 

Vår hovedsponsor 

32  

Motivasjon: 

Det kan anbefales 14 uker, men man ønsker ikke at dette skal være et krav.  

Flertallet i BURAK mener dette er for lenge, både for mor og for oppdretter, og ønsker at det tas stilling 

til nytt vedtak i NRR.  

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

- Sak 15/23 OR§ 3.3 Med tillegg for NRR 

 

Styrets forslag nr.06 
OR§ 3.3 Med tillegg for NRR 

 

Avlshunner 

Endring av OR § 3.3 Avlshunner. Tillegg for NRR, (vedtatt 2021. (GL 18. 5. d)) 

 

En hunnkatt må ikke ha mer enn tre kull i løpet av tjuefire måneder med mindre en veterinær og/eller 

FIFe-medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd. En hunnkatt som trenger gjentatte keisersnitt, 

skal ikke brukes i videre avl. En hunnkatt tillates ikke paret med en ny hann innen 3 uker etter en tidligere 

paring. 

 

Tillegg for NRR:  

Brudd på OR § 3.3, 1. ledd samt siste ledd i NRRs tillegg vil føre til et gebyr i tillegg til stamtavlens 

ordinære pris ved kullregistrering. Gebyrets størrelse vil fremgå av NRRs prisliste. [ ] ( GF 2020, 2022)  

En hunnkatt eiet av en oppdretter i NRR kan ikke ha mer enn tre kull i løpet av 24 måneder, og ikke 

mer enn to kull innenfor én og samme tolvmånedersperiode 

 

Motivasjon: 

På NRRs GF, når dette forslaget ble vedtatt, var intensjonen at overtredelse av både FIFes lov om maks 3 

kull på 24 måneder og NRRs tillegg angående maks 2 kull innenfor en og samme 12 måneders periode 

skal ha samme reaksjon, det vil si, 18 måneders avlsforbud for gjeldede katt og gebyr av samme størrelse. 

Da tre kull i løpet av en 12 måneders periode må anses som like lite dyrevelferd som hoved reglen til 

FIFe beskrevet i § 3.3 Dette falt dessverre ut under siste GF behandling. 

 

Vedtas med øyeblikkelig virkning. 

 

Må ha 2/3 flertall  
 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

- Sak 16/23 OR§ 3.3 Med tillegg for NRR 

 

Agderkattens forslag nr. 01  
OR§ 3.3 Med tillegg for NRR  

Avlshunner 
 

Brudd på OR § 3.3, 1. ledd vil føre til et gebyr pr.katt i tillegg til stamtavlens ordinære pris ved 

kullregistrering. Gebyrets størrelse vil fremgå av NRRs prisliste. ( GF 2020 – sak 17.) 
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Motivasjon: 

Det er en ikke ubetydelig forskjell i normal kullstørrelse hos de forskjellige katterasene.  Et flatt gebyr pr 

kull vil kunne oppfattes strengere for dem som er oppdrettere av raser med små kull enn for dem som er 

oppdrettere av raser med store kull.  For å få en mer lik preventiv effekt for alle, bør gebyret settes pr katt 

og ikke pr kull.   

 

Må ha 2/3 flertall  
 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne 

 

 

- Sak 17/23 OR § 3.5.1. Tillegg for NRR.  

Trønderkattens forslag nr. 01 
OR § 3.5.1. Tillegg for NRR. [OR § 5.1.1 Generelle prinsipper II DNA-prøver] 

Trønderkatten foreslår at NRRs tillegg for OR 3.5.1 fjernes i sin helhet.  

 

Innhenting av DNA-materiale  

Generell bestemmelse for alle katter: Innhenting av DNA-materiale (biologisk materiale) skal utføres av 

veterinær.  

NRR krever at alle prøver av biologisk materiale tas av og sendes inn av veterinær. Katten skal være 

microchipmerket på prøvetakingstidspunktet, og senest ved [utgått tekst ] 4 – fire – måneders alder. (GF 

2016) < → FIFe § 2.3.3> 

Kattens microchipnummer skal kontrolleres og påføres prøven.  

Prøvesvaret går tilbake til veterinæren, som stempler og signerer før den sendes til katteeier. Attesten må i 

tillegg til microchipnummer være påført kattens fødselsdato, stamboknummer og fullt stamboknavn.  

Ved registrering av kull sender oppdretter selv attesten til NRR. NRR oppbevarer alle attester i et eget 

arkiv. (GF 2010)  

PRA/PK hos ABY/SOM i hht. § 3.5.1, jf. § 3.5.2 nedenfor under Tillegg for NRR. Jf. Appendiks I og II 

 

Motivasjon: 

NRR tilhører FIFe som en av mange medlemsland. Vi må ha tillit til at oppdrettere i land utenfor Norge 

følger FIFes regelverk, også når det gjelder testing.  

Når resultat av påkrevde tester påføres stamtavler utenfor Norge, bør stamtavlen og utførte tester utenfor 

Norge,  anerkjennes av NRR som gyldig.  

Når NRR har strengere regler enn FIFe viser dette en mistillit mot det oppdretter utenfor Norge arbeider 

med.  

 

I tillegg vil kjøper av katt utenfor Norge rammes av høyere kostnader enn nødvendig , samt ekstra 

belastning for katten som må testes unødvendig hos en veterinær.  

Et evt. misbruk av et mer frigjort testregime , der oppdretter/kjøper kan sende inn tester selv, må føres 

under Disiplinærreglementet. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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- Sak 18/23 OR § 3.5.1. Tillegg for NRR. 

VKKs forslag nr. 01 
OR § 3.5.1. Tillegg for NRR. [OR § 5.1.1 Generelle prinsipper II DNA-prøver] 

Innhenting av DNA-materiale  

Generell bestemmelse for alle katter: Innhenting av DNA-materiale (biologisk materiale) skal utføres av 

veterinær ved tvilstilfeller.  

NRR krever at alle prøver av biologisk materiale tas av og sendes inn av veterinær. (→SF AR § 3.) 

Katten skal være mikrochipmerket på prøvetakingstidspunktet, og senest ved [utgått tekst ] 4 – fire – 

måneders alder. (GF 2016)  

Kattens mikrochipnummer skal kontrolleres og påføres prøven. Prøvesvaret går tilbake til veterinæren, 

som stempler og signerer før den sendes til katteeier. Attesten må i tillegg til mikrochipnummer være 

påført kattens fødselsdato, stamboknummer og fullt stamboknavn. Resultat skal registreres i Min Katt. 

Ved registrering av kull sender oppdretter selv attesten til NRR. NRR oppbevarer alle attester i et eget 

arkiv. (GF 2010)  

Motivasjon: 

Det må være like aktuelt å stole på oppdretterne når det gjelder testing, som ved angivelse av mor og far 

til et kull. Kun ved tvilstilfeller skal NRR kunne kreve at test gjøres av veterinær.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

- Sak 19/23 [OR § 3.6.4. Tillegg for NRR.] 

ARs forslag nr. 01 
[OR § 3.6.4. Tillegg for NRR.]  

For samtlige katter med avkom som skal registreres i NRR, kreves en komplett utfylt NRR-helseattest 

eller tilsvarende, stemplet, datert og signert av veterinær, utstedt før paring.   

En generell helseattest godtas ikke.  For at katten skal kunne benyttes i avl må følgende punkter være 

klarert U/A av veterinæren: 

 

Navlebrokk 

For samtlige katter med avkom som skal registreres i NRR, kreves veterinærattest som viser skal attesten 

vise at katten ikke har eller viser tegn på å ha hatt navlebrokk. Attesten skal være utstedt før første 

registrering av avkom 

 

Døvhet hos hvite katter  

Enhver hvit katt skal ha en veterinærattest som fastslår at den ikke er døv før den tillates brukt i avl. Det 

registreres ikke avkom etter en hvit katt før slik attest er mottatt og kontrollert av NRR.  

Jf. NRRs tillegg til § 3.5 i Utstillingsreglementet: 

 

Originalattesten som viser at en hvit katt ikke er døv, skal lastes opp via Min Katt. Digital dokumentasjon 

i Min Katt godtas. (GF 2020 – sak 11/20) ( → OR § 3.6, 3.6.4)  

 

Hjertefeil 

Katter med påvist hjertefeil skal utelukkes fra avl. Det gjelder de samme regler som ved andre 

attestasjonskrav.  

NRRs styre kan vedta prosedyrer/retningslinjer i henhold til gjeldende lovhjemler. 
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Testikkelstatus 

< → § 3.2, Appendiks II, UR Tabell Disk./generelle feil > 

 

Helseattesten Attestene lastes opp på katten via Min Katt. (GF 2020 – sak 11/20 – Hjertefeil behandles 

administrativt analogt med Døvhet hos hvite katter) 

 

Motivasjon: 

Det dukker stadig opp katter som har avkom til registrering, og som viser seg å ha hjertefeil, navlebrokk, 

haleknekk eller annet som gjør at de ikke kan brukes i avl.  Meningen med en helseattest for avl er å 

forhindre at katter med helseutfordringer går i avl, og da må attesten tas før paring.  

 

NRRs helseattest eller tilsvarende må benyttes for at alle krav i OR blir oppfylt.  Det er flere krav enn det 

som kommer i Min Katt, bl.a. polydactyli, at kattens microchip er sjekket mm.  Det er kun en gang i en 

avlskatts liv det må leveres en skikkelig helseattest, og da bør den være i henhold til NRRs krav.   

 

Resultat                         For:                 Mot:                  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 20/23 [OR § 5.1.1. Tillegg for NRR III A Registrering av kull] 

 

Styrets forslag nr. 07 
[OR § 5.1.1. Tillegg for NRR III A Registrering av kull] 

 

Mulighet for ett til to kull uten stamnavn 

1) Oppdretteren må ha et stamnavn og et gyldig medlemskap i en norsk NRR-klubb, og fra og med 

det 3. kullet må oppdretteren ha et stamnavn. <→.§ 5.2.3>   

Motivasjon:   

For å få de som driver med bakgårdsoppdrett inn i NRR, og få de til å registrere sine katter er det 

fornuftig å følge FIFes regler her, og gi oppdrettere mulighet til å ha ett eller to kull før de registrerer 

stamnavn.  Dette gjør listen lavere for de som «bare vil ha et kull på katten sin» til å gjøre dette i 

organiserte former, og vi kan fange opp mange av de som «bare vil ha et kull på katten sin», samt 

forhåpentligvis også noen bakgårsoppdrettere som kan få prøve seg på å avle i organiserte former.   

 

Å drive opplysning og opplæring, og å tilby muligheter er en bedre vei å gå enn å komme med mer 

forbud, der det motsatte kan skje, og at færre vil starte med registrert opprett. 

 

Resultat                         For:                Mot:                  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 21/23 OR § 5.2.4. Bruk av stamnavn Tillegg for NRR. 

 

Styrets forslag nr. 08 
OR § 5.2.4. Bruk av stamnavn Tillegg for NRR. 

 

Tillegget forslås strøket i sin helhet.  

A. Om stamnavnbruk  

  

a. Stamnavnet kan utelukkende benyttes for kull etter hunnkatter som er registrert hos NRR 

i stamnavninnehavers navn   <→ § 4.1, siste ledd.>   
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Overtredelse av denne bestemmelse medfører at det for eieren av stamnavnet ikke vil bli 

utstedt stamtavler på kull/kattunger født innen en periode av 12 måneder etter at forholdet er 

oppdaget.  

  

b. Stamnavnet  skal alltid plasseres foran kattens egennavn, og brukes slik det er godkjent.   

c. Vanskelige kombinasjoner av bokstaver og spesialbokstaver/-tegn skal unngås. Dette 

gjelder f.eks. bruk av bokstavene æ/ä, ø/ö og å – og spesialbokstaver i andre alfabet.   

d. Gi navn til kattunger under eget stamnavn:  

• Samtlige egennavn må skrives med store forbokstaver.   

• Det er ikke tillatt å registrere katter med samme navn + nr. 1, 2, 3, osv. Dette 

gjelder innenfor samme oppdrett og kull. Det er likegyldig hvorvidt nummeret er skrevet 

med tall eller bokstaver. Det er derfor heller ikke tillatt med samme navn + A, B, C osv.  

• Dersom en katts egennavn er egnet til å skape problemer i f.eks. avls-, utstillings- 

eller registreringssammenheng, eller er egnet til å vekke anstøt, kan navnet nektes brukt.  

 

Motivasjon: 

Unødvendig å ha så mye NRR-tillegg da det meste er dekket opp av FIFes regelverk og NRRs tillegg har 

derfor liten betydning. NRRs styre ønsker å ta bort mye av NRRs særtillegg.     

 

Resultat                         For:                 Mot:                  Avholdne: 

 

 

 

 

 

Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

- Sak 22/23 ÅRK. § 2.5 National Winner 

Sunnmørskattens forslag nr. 01 
ÅRK. § 2.5 National Winner 

Ønsker tekstendring, og to tillegg i paragrafen 

 

Det kåres deretter én Årets Katt totalt i hver kategori. Den får tittelen National Winner (NW). 

deretter TRE Årets Katt i kategori 1 til 4. En fra fertile klasser, en fra kastratklassene og en fra klasse 

11/12. 

Disse får tittelen National Winner (NW). 

(NW Huskatt, se § 5 nedenfor.) 

Dette gjøres ved at det beregnes et gjennomsnitt av poengsummen oppnådd etter de tre FEM beste 

tellende utstillingsresultatene blant vinnerne innenfor de voksne klassene og de tre beste 

utstillingsresultatene for klasse 11/12. 

hver kategori. 

Katten med den høyeste gjennomsnittssum i sin kategori sine grupper vinner, og tildeles tittelen National 

Winner (NW). 

En katt kan ikke bli NW i mer enn en gruppe. Dersom en katt blir NW i både klasse 11/12 og voksen, 

så vil tittelen i den voksne gruppen gjelde og tittelen NW i klasse 11/12 gå til katten under på 

poenglisten. 

Ved poenglikhet kåres det 2 – to – (eller flere) nasjonale vinnere (NW) innenfor hver kategori (Jfr. UR 

Forslag som angår Årets-katt-konkuranser ÅRK 
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4.17 Tillegg for NRR) (GF 2013). 

 

Medfører også endring i UR 4.1 Tillegg for NRR 

 

NÅVÆRENDE TEKST 

4.17 National Winner (NW) 

Fifes medlemmer kan årlig utdele tittelen National Winner i henhold til sine egne kriterier som må gjøres 

kjent på forhånd for angjeldende år. Følgende betingelser må være oppfylt: 

1. FIFé-medlemmer kan tildele NW-tittelen til maksimalt 15 katter i løpet av samme kalenderår; en 

katt kan bare oppnå én NW-tittel i løpet av samme kalenderår. 

2. Slike katter må ha konkurrert i klassene 1-12 eller 14 på utstillinger i det aktuelle år; FIFé-

medlemmer kan bestemme et minimumsantall utstillinger. 

3. FIFé-medlemmer kan bare basere konkurransen om NW-titler på resultater fra utstillinger de selv 

har arrangert. 

4. FIFé-medlemmer kan bare tildele NW-tittelen til katter av fullt ut godkjente raser registrert i egen 

stambok (så vel som til huskatter), og som tilhører 

5. egne individuelle medlemmer. 

6. Vinner kattene skal ha sin NW-tittel registrert på samme måte som øvrige offisielle FIFé-titler (se 

§ 4.1.1). 

7. Navnene på National Winner-kattene skal bekjentgjøres. 

 

Tillegg for NRR: 

NRR tar ut 5 13 nasjonale vinnere pr. år. Den katt som får tittelen National Winner (NW), er blitt 

Totalvinner i sin gruppe i sin kategori i Årets-Katt-konkurranse. Gjelder fra 01.01.11. (GF 2012) 

Ved poenglikhet kan det bli flere totalvinnere innenfor hver kategori, og det vil i de tilfellene bli delt ut 

flere enn 5 13 NW-titler. (GF 2013. Gjelder fra 01.01.13) (→ ÅRK § 2.5.) 

 

Motivasjon: 

Ifølge Fifes Utstillingsreglement 4.17 er det åpent for hvert FIFé medlem å velge inntil 15 NW hvert år. I 

NRR har vi valgt å velge en NW årlig fra hver kategori, og vi har da inkl. huskatt, 5 NW årlig til sammen. 

NW skal være en tittel som er vanskelig å oppnå, men slik det er i dag føles det for mange utstillere 

umulig å oppnå. Om vi ser på statistikken for NW fra 2017 til 2019 så har 11 av 12 NW titler gått til 

fertile voksne katter i kategori 1 til 4. Naturlig nok, ettersom det er flere fertile som stilles ut og dermed 

har de fertile flere tilleggspoeng. Men dette betyr at NW tittelen stort sett alltid går til dem som driver 

oppdrett, mens de som har utstilling som ren hobby og stiller kastratene sine har minimal mulighet til å 

oppnå NW tittel. Det samme gjelder ungdyr/kattunger, de fortjener også en sjanse til denne tittelen.  

Vi er inne i en tid hvor det ser ut til å være utfordrende å opprettholde aktivitet i utstillingsmiljøet, og 

denne endringen vil være med på å motivere til ny og videre aktivitet. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 23/23 ÅRK. § 5 Årets Huskatt 

 

Huskattutvalgets forslag nr. 01 
ÅRK. § 5 Årets Huskatt 

 

I henhold til UR 2.8 Best-in-Show huskatter kåres det Best-in-show huskatt langhår og Best-in-show 

huskatt korthår. 

NRRs regler for Årets-katt-konkurranser § 5 Årets Huskatt sier at det regnes ut og lages lister over Årets 

Huskatt langhår og korthår og at det deretter kåres en Årets Huskatt totalt på tvers av hårlag og uavhengig 

av kjønn. 
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Forslag fra Huskattutvalget om endring i nevnte paragraf til følgende: 

 

Konkurransen er åpen for alle registrerte huskatter i NRR.  

Det regnes ut og lages liste over Årets Huskatt langhår og korthår.  

Det kåres deretter én en Årets Huskatt Langhår og en Årets Huskatt korthår uavhengig av kjønn. totalt 

på tvers av hårlag og uavhengig av kjønn.  

De minimum 3 – tre – beste utstillingene teller. (GF 2018) 

 

Motivasjon:  

I og med det kåres en best in show pr hårlag mener utvalget at det er naturlig at dette også gjenspeiles i 

Årets Katt kåringen. 

Huskatter skiller ikke på kjønn til BIS slik rasekatter gjør, kun på hårlag. Når da antall deltakere på 

langhår og antall deltakere på korthår har store forskjeller – så blir beregningen til Årets Katt skjev. 

Vi mener dette vil bidra til å opprettholde antallet huskatter på utstilling, og gjennom dette fortsatt ha 

fokus på kattens status. Det vil også bidra til at KH og LH konkurrerer om Årets katt på like premisser i 

forhold til tilleggspoeng.  

Hvis forslaget vedtas, vil antallet NW endres i OR § 4.17 Tillegg for NRR (red. anm.) 

 

 

Litt tall som viser skjevfordelingen: 

I 2019 ble det arrangert 36 utstillinger, hvor det var påmeldt 253 huskatter (152 KH/101 LH) 

I 2021 ble det arrangert 10 utstillinger, hvor det var påmeldt 57 huskatter (41 KH/16 LH) 

I 2022 (tom Østfoldkatten) er det arrangert 30 utstillinger, hvor det har vært påmeldt 137 huskatter (84 

KH/53 LH) 

 

Vedtas med øyeblikkelig virkning. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

 

- Sak 24/23 Endring i tidsbruken på NRRs GF. (Viser til GL§ 14. Første ledd) 

Agderkattens forslag nr. 02 
Endring i tidsbruken på NRRs GF. (Viser til GL§ 14. Første ledd) 

I dag avholdes NRRs GF fra fredag til søndag.  

Vi foreslår å endre det slik at GF starter lørdag morgen.  

 

Motivasjon: 

Fredagen starter så tidlig at man må ta/få fri fra jobb fredag for å kunne få med seg første del av GF. Det 

er ikke gitt at en arbeidstager har muligheten til dette. 

Det er vanligvis kun noen få timer med generalforsamling på fredagen.  

Endringen vil medføre et litt strammere tidsskjema lørdag og søndag, men samtidig vil endringen øke 

muligheten for at alle klubbene og deres delegater får muligheten til å få med seg hele 

generalforsamlingen.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

Forslag som ikke angår noe spesifikt lovverk  
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- Sak 25/23 Åpen diskusjon rundt medlemsrekrutering 

Grenlandspusens forslag nr. 01 
Åpen diskusjon rundt medlemsrekrutering 

Grenlandspusen ønsker å ha en åpen diskusjon med NRRs Generalforsamling om mulige metoder å 

kunne rekruttere nye medlemmer. 

 

Motivasjon: 

Grenlandspusen ønsker å ha en åpen diskusjon med NRRs Generalforsamling om mulige metoder å 

kunne rekruttere nye medlemmer. 

Et forslag som kan diskuteres er å åpne opp for prøvemedlemskap for nye medlemmer som ikke har vært 

medlem av NRR før. Dette skal gjelde medlemmer som ønsker å prøve utstilling – før de evt forplikter 

seg til full medlemskontingent. 

Tanken er å la de få prøvemedlemskap for å delta på en utstilling – gratis eller mot en liten kontingent. 

UTEN at Min Katt og Aristokatt skal faktureres klubben av NRR. 

Om medlemmet ønsker å fortsette etter å ha vært på utstilling skal kontingent betales og medlemskapet 

står som hovedmedlem også hos NRR – og NRR kan fakturere for Aristokatt. 

Ellers er vi åpne for idemyldring på andre måter å rekruttere nye medlemmer. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

- Sak 26/23 Aristokatt 

Styrets forslag nr. 09 
Aristokatt 

Aristokatt skal gis ut som et heldigitalt blad. 

Det skal tilbys mulighet for å bestille en samling av utgitte blader for gjeldende år hvor kostnad dekkes av 

bestiller 

 

Motivasjon: 

Aristokatt er et blad som i dag blir sendt ut i papirformat fire ganger i året. Bladet er en stor økonomisk 

utgift for NRR og styret ser at dette er en utgift som er koster mer enn den gir til NRR, klubbene og 

enkeltmedlemmene.  

Å gå over til en digital løsning er også i tråd med utviklingen i samfunnet. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

- Sak 27/23 OR 3.4. [Tillegg for NRR.] Microchip [og øretatovering] 

Sunnmørskattens forslag nr. 03 
OR 3.4. [Tillegg for NRR.] Microchip [og øretatovering] 

Alle avlskatter skal identifiseres gjennom enten en microchip (foretrekkes) eller en tatovering, og 

identifikasjonskoden til begge foreldrene skal innføres i stamtavlen. 

 

Unntak tilstås hanner som ikke er registrert i FIFé. 

 

[Tillegg for NRR: 

ID-merking 

Alle katter registrert i NRR skal ID-merkes med elektronisk ID-chip. Dette skal gjøres før salg og innen 4 

– fire – måneders alder. ID-nummer føres inn i stambok og på stamtavler og registreres i NRR godkjent 

register (Dyre-ID, Europetnet e.l.) 

Attester og lignende som utstedes i forbindelse med paringer og stamtavlerekvisisjoner, skal være påført 

kattens identitetsnummer. (GF 2016)12 (→ UR § 3.2, Tillegg for NRR.)] 

 

Motivasjon: 

Det finnes oppdrettere som importerer ID-chipper fra utlandet, som de selv setter på katter før salg. Disse 

ID-chipper vil ikke bli registrert i noe register med mindre ny katteeier blir gjort oppmerksom på dette, og 

går til en veterinær og får dette gjort.  

Ergo kan man ikke finne katten i noe register, eller finne tilbake til eier/ oppdretter dersom katten selges 

videre/ stjeles eller rømmer og blir funnet/ bragt til noen som kan avlese ID-chipper. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

 

 

 

 

  

Overtallsforslag: 
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VERV PÅ VALG TIL NRRs GF 2023 
 

Styret: 

Visepresident  2023-2025 2 år Åge Pedersen, RORAK  (Gjenvalg) 

      Steven Jones, RORAK  (Ny) 

       Caroline Stoa, Grenlandspusen (Ny) 

        

2 Styremedlemmer 2023-2025 2 år Pia Egemark, Sunnmørskatten (Gjenvalg) 

      Maria Myrland, VTR   (Gjenvalg) 

      Signe S Thorsen, RORAK  (Ny) 

      Hanne Gjønvik, KKMN  (Ny) 

      Hilde Bjørkman, VKK  (Ny) 

       Caroline Stoa, Grenlandspusen  (Ny) 

             

1. Varamedlem 2023-2024 1 år Kine Gundersen, SMAA  (Gjenvalg) 

2. Varamedlem 2023-2024 1 år  

 

   

Disiplinærkomiteen: 

3 Medlemmer   2023-2025 2 år Sissel Karin Hals, VKK  (Gjenvalg) 

      Frøydis Husøy, Sunnmørskatten (Gjenvalg) 

      Lena H Lindeberg, Adelkatten (Gjenvalg) 

      Ann Kristin Horve, Agderkatten  (Ny) 

      Kristin Bolme, KKMN  (Ny) 

      Liss Snekkersveen, Vestkystkatten (Ny)  

       

1 Varamedlem  2023-2025 2 år  

 

 

Lovkomiteen: 

1 Medlem  2023-2025 2 år Jon Wikne, ADEL   (Gjenvalg) 

       

1 Varamedlem  2023-2025 2 år Lisbeth Falling, NORAK  (Gjenvalg) 

 

 

Utstillingskomiteen: 

1 Medlem                    2023-2025     2 år     Utpekes  

   

      

Avlsrådet/Helseutvalget: 

2 medlemmer  2023-2025 2 år Utpekes 

   2023-2025 2 år Utpekes    

 

1 Varamedlem 2023-2025  2 år Terje Elvrum Storli, Grenlandspusen (Gjenvalg) 

      Sissel J Doh, Hålka   (Ny) 
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Utregner Årets katt: Krystallkatten + nordnorsk      

  

      Ingen på valg 

 

 

Revisorer: 

2 Revisorer  2023-2024 1 år Evy Hoel, Vestkystkatten  (Gjenvalg) 

      Torhild Birkeland, SØRAK  (Gjenvalg) 

 

 

Valgkomitè     Ingen på valg     

 

 

Appellutvalget: 

2 Medlemmer  2023-2025 2 år Hanne Gjønvik, KKMN  (Gjenvalg) 

      Ann Kristin Horve, Agderkatten (Ny) 

      Liss Snekkersveen, Vestkystkatten (Ny) 

      Kristin Bolme, KKMN  (Ny) 

      

 

1 Varamedlem 2023-2025  2 år Mona Merethe Anisdal, NORAK (Gjenvalg) 

 

 

 

Delegat og bisitter FIFes GF 2023  

Delegat    1 år   

Bisitter     1 år Line-Louise Wangsvik  (Ny) 

 

             

Ordstyrer NRR GF i 2024  1 år Asbjørn Berntsen, SØRAK   (Gjenvalg) 

 

          

Varaordstyrer NRR GF i 2024 1 år Siv Cathrine F Brauter, Grenlandspusen (Gjenvalg) 

 

  

 

 

Nye kandidater er listet i tilfeldig rekkefølge 

//Valgkomiteen i NRR 2023     
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